Apostolorum eius se noverit incursurum. 

Datum Eomae apud Sanctum Petrum, die sexto mensis Ianua

rii, in festo Epiphaniae Domini, anno millesimo nongentesimo 

tricesimo tertio, Pontificatus Nostri undecimo. 

E. Card. PACELLI Fr. A. Card. FRÜRWIRTH P. Card. GASP ARRI 

a Secreti» Status. Cancellarius S. B. E. S. B, E. Camerarius* 

Ioseph Wilpert, Decanus Collegii Protonot. Apostolicorum, 

Dominicus Jorio, Protonotarius Apostolicus. 

Loco •£ Plumbi 

Beg. in Cane. Ap., vol. XLVII, n. 1. - M. Riggi. 

C O N S T I T U T I O N E S A P O S T O L I C A E 

INDULGENTIAE ET FACULTATES SUSPENDUNTUR VERTENTE ANNO GENERALIS 

MAXIMIQUE IUBILAEI A D I E I I MENSIS APRILIS A. MDCCCCXXXII I AD D I E M 

USQUE II MENSIS APRILIS A, MDCCCCXXXIV. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM D E I 

AD PERPETUAM R E I MEMORIAM 

Nullo non tempore, per Anni Sancti decursum, christifidelibus cordi 

fuit, iis etiam qui ab Apostolica Sede longo terrae marisqué intervallo 

disiunguntur, ad Almam hanc Urbem singillatim catervatim convolare, 

non modo ut Iubilaei Magni beneficiis fruerentur, sed etiam ut principem 

catholici nominis auctoritatem praesentes observarent atque veneraren

tur. Quod quidem, quamvis in angustias redactae, nostra hac aetate, rei 

oeconomicae condiciones ab itineribus suscipiendis homines prohibere 

videantur, tamen per proximam etiam piacularem celebrationem effectum 

iri confidimus, non sine maxima animorum utilitate. . . 
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- Si enim quotquot hac de causa huc convenerint, non communi viato

rum more, sed fide duce ac pietate comite, Apostolorum Principis sepul

c r u m inviserint, si martyrum hypogea, si tot avitae religionis monumenta 

.adierint, procul dubio fieri non potest quin ii, Eomam veluti patriam alte

ram cuiusque suam ingressi, ex eadem ita bene animati conformatique 

egrediantur, ut magis magisque romano spiritu ferveant, atque catholicam 

fidem confirmatam habeant christianamque caritatem adductam. 

Ut igitur omnibus vel luculentius pateat Almam hanc "Urbem, ob Iesu 

Christi Vicarii sedem, integrum esse inviolatumque spiritualium mune

rum veluti fontem ac caput a Deo constitutum, utque quam plurimi pere

gre ad eam, copiosa pietatis expiationisque adiumenta impetraturi, con

fluant, quod decessor Noster Sixtus IV, anno MccccLXxni, decrevit — 

promulgata scilicet Iubilaei indulgentia, iam ceteras omnes paenarum 

relaxationes, aut concessas aut concedendas, itemque facultates cuivis